令和３年１月２８日

保護者の皆様

酒田市立富士見小学校

                           校 長 佐藤 克彦

明日１月２９日と２月１日の登校について（お願い）

 厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき深く感謝申し上げます。

 さて、今年の冬は天候が不安定となっており、明日２９日の朝から風が強まり、３０

日にかけて暴風雪の大荒れの天気になるという予報が出ています。また、先日のように

大雪になる可能性もあります。

 学校でも指導しますが、明日の登校時及び２月１日（月）の登校時は、十分気をつけ

て登校させるようにお願いします。保護者の皆様からも見守っていただければ、たいへ

んありがたいです。

もし、暴風、激しい吹雪、多くの積雪となったりして登校が難しい場合は、保護者の

判断で登校を遅らせても構いません。そのときは、登校班ごとに連絡をとり合っていた

だき、学校に連絡をお願いいたします。 （ＴＥＬ ２４－６７９１）

子どもたちの安全が守られるようご協力をよろしくお願い申し上げます。